Resultat fran Hoglandets Veteraners forsta hosttraff i
Aneby 12 augusti 2015.

Plats: Parkskolan i vastar delen av Aneby.

Banldggare: Bosse Henriksson

En fin dag augustidag som borjade molnigt, men efter hand kom solen fram och
gav en hdrlig formiddag med 18 - 19 grader. Totalt 67 tdvlande.

Funktiondrer: Karl-Ake Kdllming, Ingvar Thuresson, Géran Karlsson, Anna-Stina
Hogemo Karlsson, Lars-Ake Nordén, Kalle Ramde, Thore Johansson, Lisen o P-O
Lofqvist.

Ovriga pd plats utom tdvlan: Ivan Karlsson OK Bdvern, Gerd Walfridsson SOK
Aneby, Margareta Palm IFK Sdvsjo.

Tva av veteranerna som vann sina klasser under O-ringen, uppvaktades med en
blomma fér sina insatser. Dessa var Kerstin Gunnarsson Ndssjo samt Roland
Sandahl Anneberg.

Innehdllet i kulturkvarten bestod av att Olle Walfridsson ldste "Sagor fér barn
over 18 dr" av Tage Danielsson.

Resultat.

Kort ldtt bana 2,0 km 12 deltagare.
1. Mattias Rundgren SOL Trands 27.28
2. Ingvar Ellbring NOK 27.32
3. Olof Walfridsson SOK Aneby 30.08
4. Arne Envall ESOK 4115
5. Stellan Ahnstrom FSOK 41.18
6. Christina Ahnstrom FSOK 41.18
7. Dagmar Loof ESOK 43.17
8. Marita Franzén SOK Aneby 4321
9. Astrid Svensson OK Bdvern 43.29
10. Barbro Rydén SOL Trands 54.37
11. Inga-Lill Fransson SOK Aneby 73.37

12. Bruno Svensson IFK Sadvsjo 85.54



Kort bana 2,2 km 15 deltagare.

1. Bernt-Olof Karlsson IFK Stockaryd 24.43
2. Bo Andersson SOL Trands 25.23
3. Leif Joakimsson IFK Stockaryd 26.21
4. Sven-Olof Fransson SOK Aneby 26.24
5. Curt Petersson SOL Trands 28.52
6. Lars-Goran Ek NOK 30.08
7. Lothar Henning IFK Stockaryd 3147
8. Stig Hultgren OK Bavern 32.20
9. Olle Lif SOL Tranas 33.18
10. Monica Berggren Bodafors OK 34.08
11. Gull-Britt Karlsson SOK Aneby 34.39
12. Tage Dunberg ESOK 36.27
13. Dag Fransson SOL Tranas 39.49
14. Kenneth Petersson NOK 60.32
15. Anita Eriksson GBOK 66.47
Mellan bana 2,9 km 26 deltagare.
1. Anna-Karin Argus SOL Trands 25.25
2. Ola Borg ESOK 28.42
3. Nils-Birger Johansson SOL Trands 29.32
4. Allan Olovsson OK Njudung 29.39
5. Bengt Lif SOL Trands 3119
6. Gunvor Arbin Annebergs GIF 32.53
7. Alf Olsson FSOK 33.52
8. Kerstin Gunnarsson NOK 3447
9. Lars-Erik Karlsson SOL Trands 35.18
10. Goran Jansson GBOK 35.45
11. Ronny Blomqvist Annebergs GIF 36.12
12. Robin Schagerlind OK Bdvern 37.08
13. Harry Andreasson OK Bavern 37.13
14. Bernt Karlsson OK Bdvern 37.31
15. Mats Birgersson FSOK 40.33
16. Hakan Axelsson SOL Trands 4116
17. A-M Birgersson FSOK 4148



18. May-Sofie Olsson FSOK

19. Anders Larsson GBOK

20.Rolf Rofors SOK Aneby
21.Goran Karlsson OK Bavern
22.66ran Eriksson GBOK
23.Sven-Olof Lundin SOL Trands
24.N-G Blomqvist Annebergs GIF
25.Lennart Sahlin Annebergs GIF
26.Sune Johansson IFK Stockaryd

4154
42.11
42.38
43.01
43.52
45.47
46.48
49.30
Stdmpel saknas.

Langa banan 4,1 km 14 deltagare.

1. Jan-Ola Karlsson OK Njudung
Bo Turesson OK Bavern
Stefan Larsson OK Njudung
Jan Wingstedt Bodafors OK
Roland Sandahl Annebergs GIF
Rune Thuresson OK Bavern
J-O Nyberg IKHP

Boo Nordin SOL Tranas

. Arne Svensson OK Njudung

10. Anki Loof ESOK

11. Anders Johansson SOL Tranas
12. Leif Andersson NOK

13. Bengt Olsson NOK

14,
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35.39
37.19
37.44
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43.45
4451
48.24
49.25



ERROR: syntaxerror
OFFENDING COMMAND: —--nostringval--

STACK:



